Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Šroubovací rychlospojky
ZÁSUVKA FEMALE FE VVF, ISO 14541 - Šroubovací hydraulická
rychlospojka s BSP závity do 450 Bar (PVV3)
Kód produktu: 64123
Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, emulze
Bezpečnost: 4 : 1
Norma výrobku: DIN 3852
Použití produktu: Rychlospojka pro vysokotlaké aplikace s oleji
Materiál produktu: Zn-Fe (Cr III)
Rychlospojka se pomocí metrického závitu našroubuje do
proti rychlospojky (64124) a spoj je zajištěn oproti rozpojení.
Kromě palcových závitů výrobce vyrábí tuto řadu i
Metrickými závity - viz foto tabulky.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
Velikost
[modul]
Série Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
VDF1004 6 mm G 1/4" M24x2 450 bar BG 1 PVV3 0,126 kg 1 ks 353,00 Kč
VDF1006 10 mm G 3/8" M28x2 350 bar BG 2 PVV3 0,177 kg 1 ks 353,00 Kč
PVV3.1310.112 13 mm G 3/8" M36x2 350 bar BG 3 PVV3 0,236 kg 1 ks 452,40 Kč
VDF1008 13 mm G 1/2" M36x2 350 bar BG 3 PVV3 0,33 kg 1 ks 383,00 Kč
PVV3.1316.502-04 13 mm M16x1,5 AGS3 250 bar BG 3 PVV3 0,3 kg 1 ks 370,30 Kč
VDF1012 20 mm G 3/4" M42x2 350 bar BG 4 PVV3 0,48 kg 1 ks 760,00 Kč
PVV3.2519.112 25 mm G 3/4" M48x3 250 bar BG 5 PVV3 0,84 kg 1 ks 1 612,00 Kč
VDF1016 25 mm G 1" M48x3 250 bar BG 5 PVV3 0,78 kg 1 ks 723,00 Kč
PVV3.2526.502-04 25 mm M26x1,5 M24x2 250 bar BG 5 PVV3 0,466 kg 1 ks 1 278,20 Kč
TIP